„Ohrožené rostliny Ústecka – Červený seznam květeny Ústeckého kraje a 
komentář k vybraným taxonům“; 

C) Přehledná informační brožura orchidejí v Ústeckém kraji s názvem „Ohrožené druhy 
orchidejí Ústeckého kraje“; 

se článek III., odst. 1 mění tak, že nadále zní: 

Cena díla se ujednává ve výši  319 008 Kč (slovy: třistadevatenácttisícosm korun 
českých) bez DPH a 350 908,80 Kč (slovy: třistapadesáttisícdevětsetosm korun 
českých a osmdesát haléřů) s 10 % DPH. 

Část 2 - tisk a knihařská výroba: 

A – knižní vazba atlas motýlů 200 000 Kč 

B – knižní vazba Červený seznam 101 900 Kč 

C – brožovaná vazba Orchideje 17 108 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH 319 008 Kč